solum in bis que sunt moīe: verum etiam in rebis
videmus nature contingere: cum hic sermo ho-
nū tangat t̄pamentū t̄ perfectū valde. Adhuc sumi
leer dicit q̄ caliduz t̄ humiduz sapientum parat ad p̄s-
t̄factōem t̄ pestilentiam nō aut̄ remissum cōpātū
quale calidū est t̄ humidū veris. vnde Haly. Que
dā est complētio calida t̄ humida accītalis: t̄ hec est
vitupabilis: q̄r est velox ac p̄t̄factionem: t̄ altera
naturalis ab initio creatōis. vnde accītali assimilat
ver multuz calidum t̄ humidum: nālivero qd̄ humi-
ditate t̄ caliditate cōmēsuratuz. Et ideo inget quis
mirandum de Ba. sore cū in destruciōem p̄t̄tiōis
alicius: t̄ sui cōfirmat̄ em non achiligina vtitur ar-
gumentatione. Sermo enī vñ ip̄ius pbabilitus seu
p̄laſiuſ magis hic oīs. vñ Alfarabius in didascas-
ticis super arti. rethorica. O rōnes passionales t̄ mo-
rales t̄ si mathe vtitis doctoris non pertinet i alī
quo scientijs: neq; oīs vt aliquis eis vtitur cum faci-
ant errare. Et tu inuenies oēs istas in libris Ba. s.
hoc per quod cōfirmat̄ seu pbat̄ in pleriq; librorum
suoꝝ vttutes suas intendit seu vigorat ipsas per ho-
noratōem t̄ reverentias ab hoib; sibi exhibitas p-
pter experientiam egitatis sue t̄ iusticie deinde per ias-
tatoem sui t̄ depressionē aliorū medicorū. Pro-
inde. A. Ba. bāiūlūmōi suscepit̄ sermonē. primo fa-
c. de naturis t̄pum non simplicē sed modificatum ī
gens. Natura veris trahit ad equalitatem in humi-
ditate t̄ siccitate sicut est t̄pamentū inter calidatēs
t̄ humiditatēs l̄z non pbibeamus qn principiū vē-
ris trahat ad humiditatēm quandā: t̄ iñ non est lon-
guinū ab equalitate sicut est siccitas autūni. s̄l'r dōz
ē fine i p̄sūs attrahere ad caliditatēm. vnde primis
aphoris. Ver f̄m principiū sile magis ē crāh hye-
mis q̄d̄ estatis: in fine vero econuerlo. i medio vero
t̄patum existeret. vñ. 2. pulsuꝝ p̄men. c. de pulsuꝝ t̄puz
Veris in medio euci atissima constitutio est p̄t̄nen-
tis: q̄re t̄ corpora sana sunt. f̄m t̄i auic. totuz declinat
ad caliditatē subtile p̄px sōpitam t̄ humiditatē nālē.
Quidā vero volentes Ba. cū suis p̄decessorib; cō-
cordare dixerunt q̄ ver p̄t̄ dupl̄ cōfiderat̄ i aut̄ for-
maliter vel effectiue hoc ē in se: aut̄ effectus rōne re-
sultantis ex ipso in corpe. so: maliter qd̄em id p̄nunci-
at t̄patum: effectiue vero calidū t̄ humiduz. Sed h̄i
deficiunt̄ tm̄ q̄r Ba. derogant̄ cūz ipse simpl̄ t̄patuz
sore afferunt̄: volens t̄patum t̄ calidum t̄ humiduz
opponi. Adhuc quod formaliter h̄z ēt ita effici cum
res sic opereſ vt sortita ē esse. S̄z formaliter ver est
t̄patuz vt dicunt̄ ppter qd̄ formalis t̄ n̄ effectua erit
ip̄ius actio. Adhuc talem effectuz oīs a forma p̄ce-
dere cū oīs operatio originaliter inde p̄surgat̄ t̄ ma-
xime in bis i qb; agens semper existit actu. vñ poten-
tia suscitat̄ ad actuꝝ per aligd̄ forinsecuz. qd̄ dcm̄ ē p-
pter ebrietatis ex mero effectuz. Amp. tolerabilius
ēt dicere ecōtra puta caliduz formaliter sore t̄ hu-
midum: effectiue h̄o tēperatūz. L̄omētator h̄o p̄f-
mo q̄d̄ripartiti vbi ait Ba. ſ̄rie Ptolemeo de hoc
ingt. Ilos iter hos duos sapientes cōueniētā volu-
mus apponere hac rōne. Tenet enī Ptolemeus q̄
calor veris est talis qlis calor t̄ humiditas i cuius q̄ ē
cum tēperamento: hic enī voluit pon̄ seg opinioneſ
magis famosas q̄r tēperata cōpletio q̄ ē vte p̄uicēs
t̄ clementio tēdit magis ad calorē et humiditatē et p-
pter hoc inter duos lagientes non cōtrarietas,

Propter tertium est sciendum quod sol cum pruenit circa equitans lineam sui effectiva caliditate aerem reddit causam et calefaciendo humiditatē superfluā evaporare facit hysmis ita ut quasi humiditas accidentalis exalat aquosa: et remaneat māles aerea; ppter ea qdcm redditur minus humectū hyeme. Et quod caliditas p̄p̄s erit calefacere deinde evaporationē facere et extingue re: ver magis elongat ab hyeme caliditate qd̄ humiditate. Cum vero sol circa principiū peruenit cancer amplius calefaciens mā p̄disposita; exiccat adeo ut ipsi calidū id reddat et hinc qd̄ est estatis. Demū sol a nobis icipiens recedere ad irriditatem quandā convenerit aet respectu estatis siccitate modicū in eo mutata cum qlibet caliditas exiccat: non at quelibet frigiditas humecat: p̄mo fa. Quā vero iōlio a nobis recesserit tunc et frigiditas in aere itendit: non enī radij sibi occurrit insipissati: qd̄ potissima cā calorū. i. meibau. neqz ēt mora iterum. frigiditatis vero intēsione humidū non subtilia: sed remaneat vaporosū aqueū. Similē et sumi vaporosi ex occultis terre et aquis qd̄ a circstante māne resoluti exhibentur aerē. pp̄ qd̄ hyems frigida reddit et humida. Ut at veritas am p̄p̄ inotescat attendēdu: qd̄ ver p̄t duplicitē p̄fiderari ut appetit de calido frigido secco et humido: p̄mo fa. aut enī i quantū vnu: ip̄quin q̄tuor h̄ alia distinctū et sic: ea. est et hu. cū t̄pamento in v̄cunqz cu: p̄por tionē aerī. Nō enī ipli ranta est caliditas vi estatis neqz humiditas ut hyems: p̄portionatu: n. ē acri: qd̄ indicatu: de nā humana ita: Unde si in annū humidū et calidū ē ver. Aut p̄ relationē ad corpū n̄m et sic conjugatu: magis enī alijs nā sua et i se ac relationē actionis quā facit in corpe eis p̄portionabile existit qd̄ aliquod alioz cū sit t̄patum. Ita et ver dicit p̄ipatū suo mō. vñ collz. 2. c. vlt. Loplexio veris ē pp̄ caliditatē et humiditatē. Sed l̄ possit dici qd̄ est t̄ps t̄patum p̄paratōe corpis humani: nō t̄n t̄patum p̄portionē equitatis qlitatu: Siliis et canillatio qlis bec qd̄ veris p̄t de sanguine ad alios humores et distictio filioz fieri. nā languis p̄t p̄lidorari, put est vnu: humoz h̄ alios distinctus: et sic calidus ē et humidus. Est et talis relationē t̄pamenti iusticialis angusti purificandi et curia. Aut, put referit ad corpus: et ita t̄patus existit: cū sit magis dilectus a nā: et tanqz fili: p̄pauis ei: marie. Isaac febriū. 5. et elemētoz. i. Quotus virunqz breuit̄ oīdī. Primo qdē qd̄ ip̄sibilis sit ut postera vnu: a priorib: absoluant cū ip̄a depēdeant essentialit ab eis et nō e: sed t̄pa sunt posteriores q̄tuor elis qd̄ suis qlitatu: hic oīuz sunt cā. Igitur disp̄cibus disponent elo: Qd̄ appareat qd̄: sibi succedunt finē elo: ordinē inuicē t̄pa. Nam estas p̄portio na: igni: ver acri: hyems aque: autūnus vero terre. L̄uz itaqz in elis no sit ponere aliquod t̄patum cu: oīa sint in ultimo alia: id ēt esset aer qd̄ non ē cu: calidū sit et humidus. Et sumaf qd̄ nālūm. 2. c. 9. h̄ Erasistrate arguit non ponente mīliaz humoz vnu: qd̄ q̄ta: piugatio crasia in oīibus existit alīs: q̄re et humoribus: pp̄ qd̄ ver calidū est et humidū alīs t̄pobus relatum. Et. Secdo cum medicus oīa p̄fideret finē effectum qd̄ ex ip̄is in corporib: resultat n̄tis: illud enī t̄peratū qd̄ effectum t̄peratū inducit. Ita ut exsistit ver nāle ut sensus oīdit. Propter quod p̄cludendum ip̄m ad corpus n̄m t̄peratū inter certa tempora existere. Et si aer sit frigide p̄plexionis

valde spūs cōparatione p̄mo secūda ea. de affectione aeris qd̄ nos circūdat. Propter quartū quides ad primum dōm qd̄ auctoritates inducēt cōsiderant ut le cū naturā p̄t alius cōparatur tēpuz naturis. Ad alia duo apparuit quid dōm: verū enī cōcludit aere cōsiderato p̄t alius refert tēporū naturis. Ad aliud dōm qd̄ ver cū eo qd̄ ē calidū et humidū p̄t dici corpori tēperatū qd̄ et caliditatē importat et humiditatē id aliud dōm verū fore si per se cōtingat. p̄ accidens enī aut plectoria prius aliud acq̄sita vel virtutis iudecilitate secus p̄t cōtingere. Ad argumēta enī partis alterius oīlū cōmuniē qd̄ dōm et quo sermo venit. Ha. et quātū eius cōcludūt oīes. Ad aliud dōm qd̄ tēperatū et dissēperatū non sūt directe cōtra ria cu non h̄ sit ea marina distāns que cōtrarioz ē nā. 71. dīa. nā tēperatū ē et medīs. dissēperatū vero vi alterū extremū qd̄ alterī aduersat ex directo. vñ axioma humīmōi verificat idire. te p̄tatiōs. Ad aliud dōm qd̄ vñ est per se: per accidens aut portat ver non minus plurib: alijs fore prae disponit et roboris infinitum. Ad aliud p̄t dici qd̄ illud tēperamentū generatioz ē la:z valde: et i omnibus p̄t cōtingere tēperatū in vere apliū. hoc ēt calidū non refugit humidū cu sit vite causa: et qd̄ h̄mōd: causa generatioz fore cu: generatio ad vitaz ordinat. Et quid similiter dicendū ad iūnd apparuit. O ibus tamē vna p̄t antedicta distinctione iōlo coaptari

Ita p̄dicta heliare p̄tingit. Judicatu: enī autūnū tēperatū fore puta frūm et sic cum: qd̄ nō vr cū Schilareius scribat ver et autūnū exsiste t̄pata t̄pa. Eu: Thco. 7. ca. 4. Verū et autūnū p̄plo t̄pata est i frigore et calor. Pamo vero fa la. de naturis tēpox: Si vero idicauerim⁹ qd̄ in autūno sit fortis qlitas iter caliditatē et frigiditatē: non t̄i erit ab equitale logiqu⁹. Kursus: 4. 1. cāe ac effectus sunt t̄pati et ip̄m cū vnu: causat et reliquz oīdāt: sed id in autūno efficit i media p̄portionē nobis p̄pinqiaus et distantiē ceu i vere cu: ip̄e iniālē circa ingrelū solis in librā sic illud arietis. Pulsus et qui ponor est nāe actus vere et autūnno scribitur magn⁹ et foris: ihcori. 7. ca. 4. cum p̄plexionis t̄pantia virtute augcat et p̄seruet. vñ Ha. ad leuciū p̄m horas veris medias maximos et vehementissimos ut in horis h̄t pulsus velocitate et spissitudine cōmoderatos: timuit autem et autūnū media. Autūnū igit̄ tēperatus. Oppositū qm̄ autūnū est ipsi vite p̄rūm: p̄mo fa:ca. de pulsu tēpox: Egriudinū sciatūm et mortaliū generatioz: ap̄borūl. t̄cua. vnde collz. 4. c. de caulis pullūm exūficio: autūnū etiā senectutis assimilat que ad mortem est semita: complexionum fo. ca. 2. quod autem tale tēperatum maxime. Adhuc tēperatum dicit oīuz qualitatū mediocritatem sufficientem ip̄e autem ficiſſimus cum estate fere: ea. n. ficiſſor autūnū: mediorūm et p̄plexionum primis. Audio tamē qd̄ id accidente magis contingat qd̄ natura p̄pria cum filietur a terra. Autūnū itaqz dissēperat⁹. Propter primum vero et secundū dicendum qd̄ ex prioribus innovat primum ac in argutis secundū. De his enim q̄tuor videntur superficiētus op̄i. suisce. Propter tertium vero sciendum qd̄ autūnū est dissēperatus

potissimum tam in aetatis $\hat{\delta}$ in passim. Primo quod est quod non sit adeo intensa frigida ut hyscine; neque caliditas velut in estate subita tamen immutatio que in eo existit in eadem natali die; nunc ad frigide; tunc mox ad caliditatem magis corpus per aere alterat et permuteat quam diutina mensura frigida aut caliditas intenso; nam non quod repenitum non patitur. Quibus enim in equinoctiali estatim etiam per caliditatem precedentem estatis ac etiam veris. subiecta non subtilis accipit alteratorem et passionem incurrit; dicitur. 14. Quod autem sit distempatus in passim ex argutis apparuit cum ea caliditas praetexta; quod firmat ea quod sol in autuno puenit ad libram ubi cadit et maxime in via cibitia et a. i. gradus ipsius ad tertium scorpionis ceu exaltatur in arietate; ppterque in oppositio loci et combusti. In eo non planetae debet et in primis sol et luna detrimunt patiuntur nisi fortassis saturnus cum exaltetur in libra; et ppter. 21. gradus ita ut ab eis non sic que vite periret velut cum in aliis fuerint signorum partibus. Percepit namque sepe quod ipsi primum lumen serenum reddunt cum. n. 19. gradus puenit arietis ibi secundum Mercurium singulariter exaltatur. Oppositum vero cum ad gradum libre occurrit secundum sicut luna honoratur in tertio librae; deprimit autem in eius oppositio. Non igitur ex parte solis ut aliquis sensere autem natus est tempatus; cum sol non sit ipsum in vere et autuno quem bis distempatus oio. Propter vero quartum quod dicendum appetit. Ad primum igitur dicendum quod Iohannes latens ut dicunt voluit autumne fore ipsatum regnum suum ad nos solis. sed quod id stare nec possum monstrari. Aut iproprie sensit autumne ipsatum eo quod non est in eo tanta caliditas et frigida ceu in estate et hyscine. Et ppter vero dicitur quod tale ipsatum non est vere inmixtu contractum; sed potius in mixta positioem quandam sensibili amplius tempamento causata. Ad aliud scilicet dicendum; autem quod nolunt oio pulsus veris et autunni assimilari; sed aliquis magis. Est namque similitudo magis in motu et genere pulsus; non autem in quantitate ac virtute tenui et ipsius. Ad aliud quod dicitur apparuit. Cum enim solis simili distans non codet modo ipsum in vere et autuno. Et hoc Auct. de celis pulsis similares ponentes in his duobus ipsis bus inquit eos errare penitus. In autuno enim virtutes minute; ppter paucum colorum sunt; pulsus enim in eo est. quod humilis pulsi senectus: quod ostendit vegetabilis siccitate senescencia. Dicitur. 67.

Vnde sub equatore diei sit linea equinoctialis non sit possibilis habitatio ostenditur per Aris. primum si sentientem. 2. metebant et plures ut apparebit aliorum. Adhuc consimilatur rationes non paucis et signis; quod si locus ille foret habitabilis aliis et illis ad has nostras iam puenisset regiones autem quod non solum invenisset ad illos ad nos dehinc invenies; sed nihil non datur interuenit Iohannes et Albategni. Kursus. Hic hoc quadruplicatus; et ultra granus cum astrologorum ceteris distinguentes sufficiens et climata; et hominum habitationes incipiunt primum clima circa lineam equalitatis per. i. gradum cum dimidio et quarta. Amp. ubi congregantur posteriori modo plures cause caliditatis intantum augmentabitur ea quod esse non poterit sicut habitatio cum vita consistet in habitatione et dispositio ipsata potissimum humana; ed hoc est sub equatore; quoniam cum tres sint causae caloris precipue directio; ppterque in equinoctiali et circa hunc locum experientur potissimum. Il-

lic enim adest directio cum sol bis in anno supercessit caput ptranseat eodem ceu cum fuerit in primo ministro arietis et libri; et cum in aliis sit minus elongatur. 24. gradibus cum istabos sit solis maxima declinatio puta. 25. et 25. minuta. Et si est ppterque magna quod cum terra sit rotunda et rotundum circa per centrum suum piorum et mediem magis sit elongatum terrena ibidem plus eleuabitur et magis soli appropinquabit. quod est consummatum ex solis circuli eccentricitate ut apparent tertio Almagesti. sol enim nunc obtinet angulum seu longitudinem longiorum altera in. 26. gradu geminorum quem eccentricitas est duorum graduum cum dimidio. Oppositum autem augustinus in. 29. est sagittarii magis appropinquans terre per duos gradus sicut et semis. Propter quam nimis appropinquatorem quodam mathematicorum zonam interceptam iter circulum tropici capricorni; et circulum prius antarticum in inhabitabilem fore pinguicauerunt sicut in sequentibus videbitur. Sic igitur appareat quod sol in arietate et libra magis appropinquat terre quam transundo geminos et cancrum; ppter quod plus calefaciet. Sicut et morsa considerat cum aliis causis cum dies semper adequentur noctibus. hec tamen non adeo interuenit ut causarum due predicatur. Kursus. Sub tropico canceris de quo dicitur in amplius non est habitatio aut prava et rara a qua loco videtur elongari plurimum respectu sub equatore habitantibus et non transit et nisi semel super ilorum caput in anno ut cum fuerit in principio canceris ppter quod sub linea equinoctiali cum sol habitatoribus appropinquat et bis super illos caput transeat in anno ibidem inhabitabilem caliditatem causabit. Itidem radix ppter directorem praefactam cadentes recti axales ad terram refranguntur in seipso. unde inspissantur maxime et fortificantur primo fa. c. 8. fe doctrina. acrem unum igitur calefacient ut vita sit humane ipsate cetrarius adhuc est reperire terram inhabitabilem ppter eius nimia remotorem a sole ut extremitate sub ponit. Eru igitur regire habitabilem ppter nimiam ipsius appropinquatorem ad solem cum calidum et frigidum sint dura; contrariatuque ratione erit virum quod distempatu opposite; ppter quod cum terra equinoctiali supposita sol maxime appropinquat ipsa videtur inhabitabilis fieri. Oppositum monstratur eorum fama componentium tabulas super arym civitatem quae predicatorum recte est in medio mundi distans ab unoqueque quatuor angulis mundi. s. oriente occidente meridie et septentrione per. 9. gradus. Compositores autem tabularum super civitatem predictam hi in theoria planorum hispalefis fuisse dicuntur. Membroth gigas yconicuus. Iohannes Albategni. Albusmar; et algorismus. amplius locis equinoctialis est medius distans eque ab utroque polo; medius autem virtuosus pfectus et ipsatus est et tremis. Eum ergo versus extrema sit habitatio et te pamentum multo itaque magis erit circa medio qualem locus est quod sub equatore habitabilis itaque erit. Propter primum quod sciendum quod circulus equinoctialis sive equator est unus de sex circulis maioribus dividens sphaera transverso ab oriente in occidentem in duas partes eae: equaliterque distans ab altero polo zodiacum in principio arietis et libre in tersecas; et ideo dicitur equator quod cum sol sit in his duabus signis non diei in unius sae coequantur terra; huic etiisque circulo pars terrae supposita sub equatore

esse notat. Ut autem apparet zonaz seu plagaz terre distinctio sciendu qd quatuor galeli circuloz cognocia li collaterales; quoqz duo sunt vslus meridicu putat palellus antarcticus et palellus tropici bytemalit et duo versus septentrione vcliat palellus articus et palellus tropici cancri denotat in celo. 5. zonas: t per hys et alio. 5. illis oppositas distinguuntur in terra iuxta illud. Quidam matutus: Tondeqz plage tellure p:emunf. Iste quoqz hz paralelli dicant. i. eq distanties no, in qz sum distat tci quis a qrio tc. Sed io ha dicunt: quia vrobiqz equalit distat no magis vnu accedes: aut minus alio: Quod apparet p ea distantiis oiquaqz i tenias. nra a polo artico ad palellum articu seu poluz zodiaci. 33. gradus cu. 33. minutis interueniunt. ab h quoqz circulo ad tropicu cancri. 42. gradus t. 54. i terciat minuta. Inde quoqz ad equatore. 23. gradus t. 33. minutis hz. Et inde adhuc ad tropicu capricorni. 23. gradus. t. 33. Quare. 47. surgunt ples t lerminta: t tanta terti distanta alioz palelloz adinuice quanta fuit poli mudi ad polu zodiaci: t sic demu unde ad tropicu capricorni. Habitatio quoqz duplex existit: quedam namqz est bona vicunqz p:igata que habitatio simplis est, dicenda: nonnulla quoqz p:ua distempata valde: aut pp frigiditate sicut partes due polis appropinquantes: aut pp caliditate vclut loca sub tropicis supposita adeo q: quedam habitatio nra pp ipsa subteperie inhabitabiles denunciantur: sic turpes hns pedes aut prauos non habet. 5. metha.

Propter r: m vero sciendu qd qdam dubitauerunt utru sub linea equalitatis est habitatio: aut non de quoqz numero. Ptolomeus fuisse vt pa dictione Almagesti. Aut eni qdam dicunt q: est possibile vt illud quoqz est sub linea egasante ex terra habitabile: io q: eius complexio est valde bona eo q: solis non plongat obumbratio sup puncta samitatis caput propter velocitatem sue declinationis in latitudine ab equatore diei: t pp hoc sunt estas t p:ems bone p:onis ppter breuitate longitudinis sous a lumitate capitum in virtusqz tropicis. Et subdit qd dicimus est fin estimatione. Huius vero illud qd est sub hac linea habitab nos huiusmodi sciami non cophendimus: qm alijs non puenit ad eam q: sunt in nostris regionibz habitabili bus vslqz in die n: in hunc. vii Albategni fo ca. Linea no sentit cognocialis habitatio. Pleimene enim huius modi nri ips se hanc vidisse p:uentenouim. Ptolomeu et i libro suo nullam inde mentione fecisse dephe dum. Hos quoqz ut imitari Ametus astragatus dicens: Incipiam nunc rememorari loca habitablia terre fin q: scim: et puenit ad nos vi post qd: Et inuenim latitudinem loci habitati huiusmodi q:re fin q: cophendimus et puenit ad nos: Quidam quoqz i altera p:scenderunt p:em asserentes a. sqz abigitate loca sub eq:ore diei non habitata i vi. 2. methau. Duabz extibz decimobz possibilis habitacionis regionis. Hac qd ad superiorē polum q: fin nos: bac aut ad altera t ad meridiem. Ille qd due sole habitari possibles: t neqz vitraue siqz. i. tropicos vmbra enim no vtiqz erit sp ad artu: nunc at habitablia sunt prius loca anteqz subdesiciat aut p:miter vmbra ad meridiem. Quocunqz vlo sub vrla. i. sub polo artico a frigore inhabablia. Et subdit demu: Et qd ad latitudinem vslqz ad habitablia scim habitata. hec hqdem enim pp rigus non habitata vt i: hec ai ppter estu

vñ que extra indicu mare puta in oriente t coluna eracleas: vt in occidente ppter mare vident copulari pp p:inuā esse oem habitabile. Sic igit sentit duas ploras terre v interiacente palelio artico t tropico cancri: t intercepta inter tropicu capricorni: t palellu articu ppter teperi causata ex calo t frigido hz tari. Adedia quoqz duabz intercepta tropicis ab hibus minime icolari: duas quoqz hz extremas ppter gelu minime inhabitari. Hunc quoqz p:senit per oia tulius de Lno Scipionis cuz eius interpre ad acrobiam quoqz: Lernis at eaque terrā. q. gbusdā redimita t circumdata circulus. Et quibus onos iter se matime diuersos t celi vericibus iphi ex virtusqz parte submissos obriguissse vides pruina: medium aut illud maximu solis ardore torridi duo habitabiles: quoqz australis ille in quo q: infestunt aduersa nobis vrgent vestigia nil ad nim genus. hic at alter subiectus alio qn que colitis. Vnde interps eius ad acrobiam: Hoc tu vterqz habitacionis ipatiens est q: r: o: po: ille glacia lis nec aali nec frugi vta ministrat. Illo enun acre corpus aliter quo via nutrit. Adedius quoqz ei: catus t o: maximus eterno astillu continuu caloris virtus spactum qd lato ambitu plurimi occupauit nemitate caloris facit inhabitabile visuris. Inter extremos ve os medium duo maiores vltima medio minores ex virtusqz vicinitatis intemperie spant. In his tm viales a: i es na dedit incolis cape. Vox per oia consors his virgilius nullius fin ad acrobium s: ie expera i georgicas inquit: Quinqz tenent ce lam zone: quarum una coruscō. S: per sole rubens t torrida sp ad igni. Quam circum extreme dextra leuaqz trahunt. Et cruce glacie concreteibus atris Has inter mediqz due mortalibus egris adunat cocelle d:uū t via lecta per ambas. Oliquus quo se signo p:erteret ordo. Vnde eius compansus mirificus verificato: Quidam transfiguratio exacio: Hqz due dextra ccli totideqz hinsta: Parte secat zone quinta est ardentior illis. Sic onus inclusu in micro ostinxit eodem: Lura dei totide plage tellure pmunt: Quaz que media non est habitabilis estu. Nix legit alta duas: totidē inter vrasqz locavit. Temporeqz dedit multa cum f: igore flamat In hac et vt ap parebit amer. opinionē p:eciat cordulensis. Plures haqz antiquoz vident in ea couentre. vii temporibus Mr. t ante et vt vslqz ad ips maxime legis machomiti vt hec plus opinio valuisse. Quā ei quidam interperi affirmant adhuc positionē modernoz dicentes quoqz p:edita loca inhabitablia fore duplicit m:uebant: quidam namqz ppter solis caliditate in illis locis imensa adustuā sicut p:uident pallegati: qui rū detectus aut exploitio in tertio oīdit dicendorū. Nonnulli autem p:odoy antiquorum quorum unus fuit Belenus altrogiani quem etiam Larites secutus est vificator. Dicerunt enim q: mare oceanum ē et p:ansum in latitudinem duorum t. opicorum. Quos quidem annullat Ptolomeus in libro sibi ad artem Ipericam c:parato inquietus q: nullus narravit opificum disciplinarum sicut dicit Larides vificator: Verum illud quod vslum est tpe nostro inueniūt est p:lm habitatu t non est inuentum in illo pelagis quo continet. Et invenita sunt a tropico ethiop: ad linea equaliter robuch vnum. i. decemilia stadia indeqz. 6000. stadia: t. 8. stadia: illus iam perambulata est.